
 

 

UCHWAŁA NR V/45/15 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, z 2013r., poz. 645, 1318, z 2014r., poz. 379, 1072.) oraz art. 6j ust. 3  

i art. 6k ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399, z 2013r., poz. 1593, z 2015r., poz.87, 122), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty  

za pojemnik: 

a) o pojemności 110 litrów - w wysokości 22 zł, 

b) o pojemności 120 litrów - w wysokości 24 zł, 

c) o pojemności 240 litrów - w wysokości 48 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 220 zł. 

2.  Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę 

opłaty za pojemnik: 

a) o pojemności 110 litrów - w wysokości 33 zł, 

b) o pojemności 120 litrów - w wysokości 36 zł, 

c) o pojemności 240 litrów - w wysokości 72 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 330 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3122


		2015-07-13T10:19:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




